АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11  июля  2017 года                             №  23
п.Мирный

О признании утратившими  силу
некоторых постановлений
администрации сельского
поселения Кемское

В целях приведения постановлений администрации сельского поселения Кемское в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившими силу  следующие постановления администрации сельского поселения Кемское:
- от 18 июня 2012 года № 61 « Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги  «Предоставление информации  об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
- от 18 июня 2012 года  № 65 «Об утверждении  административного регламента предоставления  муниципальной услуги  «Прием заявлений и  документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,   предоставляемых по договорам социального найма»;
- от 22 января 2013 года № 16 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной  услуги «Прием заявлений и  документов, а также постановка    граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Заместитель Главы администрации                                                              Н.А.Чащина